

# Årsredovisning

---

## *Bröderna Heed AB*

559055-9398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hed

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbeten, entreprenader och transporter. Företaget har sitt säte i Ljusdal .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 593	2 762	4 038	2 610
Resultat efter finansiella poster	190	-2	498	388
Soliditet %	65	65	42	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en ökning i kundtillströmning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	479 398	53 695	583 093
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		53 695	-53 695	0
- Årets resultat			156 611	156 611
- Belopp vid årets utgång	50 000	533 093	156 611	739 704

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	533 093
<i>Årets resultat</i>	<i>156 611</i>
<i>Summa</i>	<i>689 704</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	689 704
<i>Summa</i>	<i>689 704</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 592 547	2 762 093
Övriga rörelseintäkter	0	91 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 592 547</b>	<b>2 853 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 678 574	-1 313 889
Övriga externa kostnader	-931 524	-561 528
Personalkostnader	2 -540 669	-660 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-232 412	-291 191
Övriga rörelsekostnader	-12 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 395 679</b>	<b>-2 827 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>196 868</b>	<b>26 171</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 569	935
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 426	-29 090
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 857</b>	<b>-28 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>190 011</b>	<b>-1 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	70 500
Förändring av överavskrivningar	81 279	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>11 279</b>	<b>70 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>201 290</b>	<b>68 516</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-44 679	-14 821
<b>Årets resultat</b>	<b>156 611</b>	<b>53 695</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	492 333	704 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 483	94 062
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>553 816</i>	<i>798 728</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>553 816</b>	<b>798 728</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 793	387 416
Övriga fordringar		4 068	7 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 117	13 175
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>846 978</i>	<i>407 700</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		532 142	509 040
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>532 142</i>	<i>509 040</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 379 120</b>	<b>916 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 932 936</b>	<b>1 715 468</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	533 093	479 398
Årets resultat	156 611	53 695
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>689 704</i>	<i>533 093</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>739 704</b>	<b>583 093</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	148 000	78 000
Ackumulerade överavskrivningar	506 216	587 495
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>654 216</b>	<b>665 495</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 16 500	43 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 500</b>	<b>43 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 24 750	24 750
Leverantörsskulder	144 404	254 149
Övriga skulder	346 726	128 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 636	16 665
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>522 516</b>	<b>423 568</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 932 936</b>	<b>1 715 468</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 560 000	2 110 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	1 310 000	1 560 000
Årets avskrivningar	199 833	249 834

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	206 785	206 785
Utgående anskaffningsvärden	206 785	206 785
Årets avskrivningar	32 579	41 357

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2024-12-31 2023-12-31

Företagets banklån som uppgår till 42 250 kr (68 063 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	16 500	43 313
------------------------------------	--------	--------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	24 750	24 750
------------------------------------	--------	--------

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	156 000	156 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	61 483	85 283
	Summa ställda säkerheter	217 483	241 283

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Persson, Midama Ekonomi AB

*UNDERSKRIFTER*

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Björn Hed*

Björn Hed  
2025-06-30